Администрация сельского поселения «Нарын- Талачинское» муниципального района «Карымский район»
Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» января 2022 г                                                                                 № 8

О расходовании субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

              В соответствии со статьей 133 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 8 Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе» № 53 – ФЗ от 23.03.1998г, Постановление Правительства Российской Федерации «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты № 258 от 29.04.2006г:
1. Наделить на 2022 год Администрацию сельского поселения «Нарын- Талачинское» полномочиями главного администратора расходов бюджета и закрепить администрирование по кодам расходов бюджетной классификации Российской Федерации согласно приложению № 1 (прилагается).
1. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Нарын- Талачинское».
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Нарын- Талачинское»	Н.И. Яковлева

Приложение № 1
К Распоряжению
Администрации
 сельского поселения
«Нарын- Талачинское»
от 28 января 2022 г № 8

Перечень кодов расходов бюджета сельского поселения «Нарын- Талачинское», главного администратора – Администрации сельского поселения «Нарын- Талачинское»

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	80202030000051180121
	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов мобилизационная и вневойсковая подготовка

	80202030000051180129
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов мобилизационная и вневойсковая подготовка